

Romsdals Budstifte

Torsdag 20. januar 2011 | Uke 03 NR. 16 | Årgang 169 | www.rbnett.no | Løssalg kr 20,-

GASSPENGER TIL SJUKEHUS

Spleiselag til 500 millioner skal sikre nybygg



Eikrem: Nye Molde sjukehus slik det er tenkt bygd på tomte på Eikrem.

ILLUSTRASJON: TEAM MOLDE ARKITEKTER

■ ■ GassRor blir opp en kvart million kroner til nytt sjukehus i Molde. Samtidig vil Molde kommune kjøpe de gamle sjukehus-eiendommene for en tilsvarende sum.

■ ■ Styreleder Kolbjørn Almlid i Helse Midt-Norge mener det står respekt av initiativet. Statssekretær Robin Kåss sier dette ikke forandrer regjeringens standpunkt. **side 2, 4, 5 og 6**

TORSDAG



Ole Gunnar Solskjær.

**Kurses av
Capello**

side 18-19



Politimester
Arnstein Nilssen.

**Lite vold
og tjuverier**

side 12-13



**Kommune-
kamp i sklia**

side 8-9

dnbnor.no

Bind renten på
sparepengene
i ett år og få:

3,70%

- 3,70 % rente p.a.
- Binding til 16. januar 2012
- Minimum sparebeløp kr 500 000

Vær raskt ute – tilbudet kan bli endret på kort varsel.



Ⓕ for Fastrenteinnskudd

Velkommen til ditt lokale bankkontor. Ring oss på 04800, eller 07700 for bedriftskunder. Gjeldende betingelser finner du på dnbnor.no

DnB NOR
Bank fra A til Å

Tipstelefon: 992 53 000 • SMS: tipsrb <tekst> til 2097 • PS: 1.000 kr for månedens beste tips!

Romsdals Budstikke

Ansvarlig redaktør: Ole Bjørner Loe Welde

Nyhetsredaktør: Per-Kristian Bratteng

Politisk redaktør: Richard Nergaard

Reportasjeredaktør: Jan Inge Tomren

Administrerende direktør: Gunhild Sjøvik Frøystad



KrFs nestleder Dagrun Eriksen vil ha høyere politisk oppmerksomhet rundt mobbing, og mener et eget ombud i hvert fylke er løsningen.

På tide med mobbeombud

LEDER Onsdag fremmet KrF forslag om at det skal opprettes et eget mobbeombud i Norge. Partiet foreslår et eget ombud i hvert fylke som kan hjelpe foreldre, lærere og elever som sliter med mobbing. Frp har også fremmet et liknende forslag så langt tilbake som høsten 2009. Mette Hanekamhaug har siden hun kom på Stortinget vært en ivrig forkjemper i kampen mot mobbing.

I Sverige kom en ny lov for barn og elever 1. april 2006. Loven forbyr all diskriminering og annen krenkende behandling i alle virksomheter som omfattes av den svenske skoleloven. Sverige har siden da også et eget Barne- og elevombud (BEO), som skal sørge for at loven følges.

Arbeiderpartiet er ikke avvisende til forslaget fra KrF, men vil innhente erfaringer fra Sverige. Ifølge BEO sine egne nettsider i Sverige, fikk ombudet inn cirka 600 anmeldelser i 2009. Klagene gikk på skoler som ikke gjorde nok for å stoppe mobbing. Det svenske ombudet svarte med kritikk av 199 skoler som ikke hadde gjort et bra nok arbeid for å stoppe mobbing. Tallene fra Sverige viser at et slikt ombud gjør en viktig jobb.

Om elevene blir utsatt for mobbing, blir de anbefalt å prate med lærer eller rektor først. Får de ikke den hjelp de trenger, kan de kontakte BEO. Hvis barna eller elevene ønsker det, kan de være anonyme. Hva som videre skjer, avhenger av hva saka gjelder, den aktuelle situasjonen, og hva skolen har gjort for å hjelpe barna eller elevene. Ombudet i Sverige har også i 89 tilfeller besluttet at elever som har blitt rammet av alvorlig mobbing skal få erstatning.

Fra flere skoleledere har det kommet utsagn om at de frykter mer «byråkratisering» ved innføring av eget mobbeombud. Etter vår mening er det ikke et godt nok argument. Ifølge en elevundersøkelse blir 50.000 norske barn mobbet. Selv om det store flertallet av norske skoler med sine ansatte gjør en utmerket jobb for et godt miljø, er det dessverre noen som viser manglende evne til å få slutt på plagingen. Da kan et ombud være det nødvendige korrektiv for at det enkelte barn skal få den gode skoledagen.



Romsdals Budstikke arbeider etter regler for god presseskikk slik de er nedfelt i Vær Varsom-plakaten. Ta kontakt med redaksjonen dersom du mener deg urimelig behandlet i en avisomtale.

Du kan også klage til Pressens faglige utvalg, pb 46 Sentrum, 0101 Oslo. E-post: pfu@presse.no. Tlf: 22 40 50 40. Faks: 22 40 50 55.

SJUKEHUSSAKA



Tilbudd en halv milliard fra Romsdal: – Initiativet fra Romsdal regionråd, Molde kommune og GassRor viser hvor viktig sjukehusprosjektet i Molde er for Romsdal-området, sier styreleder Kolbjørn Almlid i Helse Midt.

FOTO: RICHARD NERGAARD

«Står respekt av initiativet»

Almlid om 500-millionerstilbudet

Styreleder Kolbjørn Almlid Helse innkaller Midt-styret til hastemøte i morgen etter å ha fått tilbudet om 500 millioner kroner til Molde sjukehus fra Romsdals-regionen. – Et initiativ det står respekt av, sier Almlid.

RICHARD NERGAARD

richard.nergaard@r-b.no

MOLDE: For halvannen uke siden troppet Molde-ordfører Jan Petter Hammerø og Høyres gruppeleder Torgeir Dahl opp i Stjørdal hos Helse Midt. De ville forberede Helse Midt-ledelsen på et utspill for å bidra til å få finansiert Nye Molde sjukehus.

– Vi avventer et utspill fra Molde, sa styreleder Kolbjørn Almlid etter møtet.

Fikk tilbudet svart på hvitt. I går ettermiddag fikk Almlid tilbudet skriftlig. Gjennom et spleiselag stiller Molde kommune, Romsdal regionråd og GassRor IKS opp med

til sammen 500 millioner kroner for å få bygget nytt sjukehus i Molde.

– Dette er et interessant utspill. Det viser hvor viktig det er for Romsdal-området å bidra til å få finansiert et nytt sjukehus, sier Almlid til Romsdals Budstikke.

– Hvordan kommer du til å håndtere dette tilbudet?

– Det må underlegges styrebehandling. Jeg mener det er nødvendig å innkalle styret til et ekstraordinært møte om dette, fredag formiddag, sier Almlid.

Lønnsomt rentefritak. Han legger til at noe av det mest interessante med innspillet fra Romsdal, er rentefritaket på lånet på 250 millioner kroner.

– Et rentefritak kan bety betydelige beløp gjennom årene, og må vurderes, sier styrelederen.

Må få unntak fra regelen. Almlid viser til at helseforetakene kun har anledning til selv å ta opp lån i Norges Bank, ikke i private banker.

– Dette er regelen, og kan ikke la seg låse uten at det lages et unntak. Jeg vil anta at et slikt unntak innebærer at saka må minst til regje-

ringsnivå, antyder han.

Eiendommer for salg. Molde kommune tilbyr seg å kjøpe eiendommene Helse Nordmøre og Romsdal i dag eier, på Lundavang og på Hjelset, for 250 millioner kroner. Pengene tilbys utbetalt før nysjukehuset blir påbegynt.

– Interessant. Gjennom dette initiativet er helseforetaket sikret et golv på 250 millioner kroner. Men et salg av eiendommene må uansett legges ut på det åpne markedet, sier Kolbjørn Almlid.

Helseministeren orientert. I går ble brevet med tilbudet fra GassRor, Molde kommune og Romsdal regionråd oversendt til Helsedepartementet slik at departementet er orientert om det siste utspillet.

Styret i Helse Midt-Norge skal møte helseminister Anne-Grete Strøm-Erichsen tirsdag 25. januar. Da er det foretaksmøte, som er det formelle møtet der helseministeren som eier av helseforetakene, gir instruksjoner hva hun vil at helseforetakene skal gjøre. Nye Molde sjukehus er ventet å bli ett av temaene i møtet.



SJUKEHUSSAKA

— Her er

GassRor IKS satser en kvart

Satset: Ordfører Bernhard Riksfjord i Aukra er også leder i representantskapet i GassRor IKS. Han kom med forslaget om å bruke en kvart milliard gasskroner på nytt

Hammerø: – Nå mangler vi bare 300 m

Romsdal legger en halv milliard kroner på bordet. – Nå må Helse Midt finne 300 millioner kroner. Det bør ikke være noe hokusfokus, sier ordfører Jan Petter Hammerø.

RICHARD NERGAARD
richard.nergaard@r-b.no

MOLDE: I går var det hektisk møteaktivitet i Romsdal regionråd. Etter på var ROR-leder Jan Petter Hammerø mektig imponert over både nabokommunene og GassRor som var samstemt: Gjennom GassRor får Helse Midt-Norge tilbud om et rentefritt lån på 250 millioner kroner for å bygge Nye Molde sjukehus.

I tillegg til tilbudet om et rentefritt lån fra GassRor tilbyr Molde

kommune seg å kjøpe eiendommene der Helse Nordmøre og Romsdal driver sjukehusene Lundavang og Hjelset i dag. Tilbudet er på 250 millioner kroner.

Mangler kun 300 millioner.

– Tilsammen blir dette en halv milliard kroner. Legger vi til at Helse Midt kan komme til å bruke 400 millioner kroner på oppussing av Lundavang, og heller bruker disse pengene i et nytt sjukehus, samt at de 77 millioner kronene som er brukt til planlegging, kan gå inn som egenkapital, har vi vist hvordan Helse Midt kan skaffe seg én milliard kroner til Nye Molde sjukehus. Da gjenstår bare 300 millioner kroner, så har Helse Midt funnet penger til sin halvdel av sjukehuset. Og helseministeren har jo

lovet at når Helse Midt har pengene, stiller staten opp med sin halvpart av sjukehuskostnaden, sier Hammerø.

Molde-ordføreren legger til:
– Å omdisponere på budsjettene slik at det finnes 300 millioner kroner til Nye Molde sjukehus, bør ikke være noe hokus fokus for Helse Midt å klare.

– Regner du med at det er realistisk at helseministeren aksepterer å ta imot et rentefritt lån?

– Vi tar helseministeren på alvor i spørsmålet om finansiering av nytt sjukehus. Vårt bidrag er rene offentlige penger, ikke noen private investorer står bak.

Ren investering. – Hvordan kan Molde kommune ha råd til å ta

opp 250 millioner kroner i lån for å kjøpe sjukehuseiendommene?

– Dette blir en ren investering. Låneopptaket vil ikke bli belastet kommunens drift, men være et prosjektrengnskap. Dette er akkurat likt det vi gjør når det planlegges nye boligområder. Når sluttregnskapet gjøres opp, går vi ut i balanse eller med en liten pluss. Det håper jeg vi kan gjøre med sjukehuseiendommene på Lundavang og Hjelset også.

– Har dette vært behandlet i formannskapet?

– Ikke i formannskapet, men på møte med gruppelederne. Alle gruppelederne i de politiske partiene i Molde står bak initiativet overfor Helse Midt. Det er enighet om denne viktige samfunnsinvesteringen, sier Jan Petter Hammerø.

Roser Helse Midt og LO. Hammerø, som både er ordfører i Molde og leder av Romsdal Regionråd, skryter av måten Helse Midt-Norge har opptrådt på etter at initiativet ble presentert.

– Det har vært hyggelig å se hvordan administrasjonen og ledelsen i Helse Midt tok imot oss da vi var i Stjørdal for halvannen uke siden. Vi har følt at utspillet vårt er tatt seriøst imot, sier Hammerø.

Han legger til:

– Vi har også fått støtte fra LO-ledelsen sentralt. Det setter vi umåtelig stor pris på.

pengene!

milliard kroner på nytt sjukehus

– Her kan vi bidra med en kvart milliard kroner til nytt sjukehus i Molde!

AGNAR GJENDEM
agnar.gjendem@r-b.no

AUKRA: Ordfører Bernhard Riksfjord kom med ideen og fikk representantskapet i GassRor IKS med på å satse penger på nytt sjukehus i Molde.

– Ei realisering av nytt sjukehus er det beste regionale prosjektet som GassRor IKS kan støtte økonomisk. Og dette er i tråd med det formål vi jobber etter, mener lederen i representantskapet.

Full støtte. Det var i et møte med Ror-ordførerne han første luftet ideen, og støtten var unison. Det ble nokså umiddelbart innkalt til møte representantskapet i GassRor IKS.

– Uten penger fra Ormen Lange hadde dette vært umulig. Men GassRor IKS har både vilje og muligheter til å bruke penger til å løse de økonomiske utfordringene. Vi er innstilt på å bruke betydelige midler, sier Riksfjord, som sammen med Molde-ordfører Jan Petter Hammerø er de to som skal frontesaka utad.

17 millioner. Det er takket være ilandføringen fra Ormen Lange at regionen har fått økonomiske muskler som gjør det mulig å bidra i et slikt omfang. Nært 17 millioner kroner hvert år er til GassRor IKS sin disposisjon, det aller meste fra Aukra kommune.

– Mangel på penger er begrunnelsen for at det nye sjukehuset i Molde er skutt langt fram i tid. Helseministeren med flere har satt sine premisser for bygging av nytt sjukehus; så snart Helse Midt-Norge kan stille med egenfinansiering, vil staten stille med sitt bidrag.

Har én milliard. Helse Midt-Norge har fått seg forelagt ei løsning med tre viktige bidrag som gjør finansieringen av nytt sjukehus mulig.

■ GassRor IKS bidrar med en rentefri likviditetsforskotter tilsvarende en kvart milliard kroner fra midlene de disponerer med bakgrunn i ilandføringen av

GASSROR

■ GassRor IKS ble stiftet i 2006 og er et interkommunalt selskap eid av kommunene Aukra, Eide, Fræna, Midsund, Molde og Møre og Romsdal fylkeskommune. Sparebanken Møre er assosiert medlem.

■ Selskapet ble etablert som følge av et forpliktende solidarisk samarbeid mellom kommunene om ilandføring av gass fra Ormen Lange til Nyhamna.

■ Selskapets virkeområde er begrenset til prosjekt og tiltak som eierkommunene har nytte av. Det kan være fysisk infrastruktur, næringsutvikling, forskning/utdanning og Nyhamna som framtidig gassknutepunkt.

■ Det er fram til i dag gitt tilskudd på 33 millioner kroner, og har i tillegg opparbeidet en egenkapital på 20 millioner.

■ De har bidratt med 20 millioner som delfinansiering av Haukebøtunnelen, fire millioner til utvidelse av Molde lufthavn og 3,6 millioner til Møreaksen.

■ Årlige inntekter ligger på rundt 16–17 millioner kroner.

gass fra Ormen Lange.

■ Molde kommune tilbyr seg å kjøpe helseforetakets bygninger og eiendommer på Lundavang og Hjelset til en kvart milliard kroner. Eiendommenes salgsverdi ble i 2008 taksert til 208 millioner kroner. Helseforetaket skal få disponere bygningene i byggeperioden for nytt sjukehus.

■ Det planlegges ei rehabilitering på Lundavang og Hjelset. Molde kommune antyder et beløp på en halv milliard kroner, utgifter helseforetaket sjøl må finne finansiering for. Dette er midler som kan legges inn i nytt sjukehus.

Liten rest. Det gjenstår da 300 millioner kroner til finansiering av nytt sjukehus.

– Det er tidligere akseptert at penger fra GassRor IKS kan benyttes til denne type formål, slik som ved utbyggingen av Haukebøtunnelene og ved forlengelse av flyplassen. Også LO sentralt har gitt oss støtte på dette, sier lederen i representantskapet i GassRor IKS.



Negativ: Statssekretær Robin Martin Kåss lar seg ikke imponere over spleiselaget som ble lansert i går.

– Forandrer ikke noe

Mens styreleder Almlid synes forslaget til spleiselag er «interessant», mener statssekretær Robin Martin Kåss at det ikke forandrer noe.

EIRIK HEEN
eirik.heen@r-b.no

MOLDE: Imorgen blir det ekstraordinært styremøte i Helse Midt-Norge, for å drøfte den nye finansieringsplanen for nye Molde sjukehus.

Men at GassRor IKS og Molde kommunen nå er villig til å stille en halv milliard til disposisjon, gjennom rentefritt «gavelån» og kjøp av dagens bygningsmasse, får ikke toppene i Helsedepartementet til å ta av.

Annen måte. – Dette forandrer ikke noe. Ut fra det vi har sett av dette forslaget er det først og fremst bare en annen måte å låne penger på, sier Kåss til Romsdals Budstikke.

Han går overhodet ikke med på at dette er et spleiselag som kan gi byggestart på nytt sjukehus i Molde allerede om to år.

– Her er det snakk om likviditetsforskudd, slik jeg har forstått

det. Altså lån som skal tilbakebetales. Helse Midt-Norge har allerede 5,7 milliarder kroner i gjeld. De har ikke økonomi til å bygge noe nytt sjukehus i Molde før tidligst i 2018, sier Kåss.

Ikke noe nytt. Han kan ikke se at den halve milliard i spleiselagspenger skulle tilsi at spaden snart kan stikkes i jorda på Eikrem.

– Vi har allerede sagt at Helse Midt-Norge kan låne penger av Staten så snart de har økonomi til det. Det er ikke noen nye størrelser som blir introdusert her. Det er allerede velkjent at det er verdier i eksisterende eiendommer.

– Og uansett hva man velger kan man ikke helt la være å vedlikeholde det eksisterende sjukehuset i Molde. Det er heller ikke slik at man bare kan komme med penger og bestemme plasseringen av et nytt sjukehus. Dette er en prosess som må få sin gang, sier Kåss – ikke lenge etter at departementet blankt avviste Bjørn Rune Gjelstens forslag om å finansiere nytt sjukehus og leie det ut til Helse Midt-Norge.

Vil ikke kommentere

MOLDE: Partisekretær Raymond Johansen i Arbeiderpartiet vil ikke kommentere finansieringsforslaget til nytt sjukehus i Molde. Sjukehussaka har skapt skarpe motsetninger innad i partiet. Fra Arbeiderpartiets informasjonsavdeling får Romsdals Budstikke opplyst at Johansen ikke vil kommentere saka på nåværende tidspunkt.



Partisekretær: Raymond Johansen



sjukehus i Molde. FOTO: ERIK BIRKELAND

illioner



Ordfører Jan Petter Hammerø.

Stor regionskonkurranse!

I helgene framover inviterer vi bade glade i romsdalskommunene til uhytidelig konkurranse: HVEM ER RASKEST I SPIRALSKLIA I MOLDEBADET? Flere klasser, kommunefinaler den 10. april. Bli med!

Følg Moldebadet på facebook og vær med i trekningen av billetter hver uke det er konkurransehelger.

Konkurranse-kommune 22.-23. januar.
AUKRA
-20% til alle fra kommunen under konkurransehelgen!



moldebadet

www.moldebadet.no

SJUKEHUSSAKA

– Lei feilinformasjon

Sender faktanotat til statsminister og helseminister

Romsdal Regionråd og Molde Næringsforum er lei av gjentakende feilinformasjon om at sjukehusa i Molde og Kristiansund er likeverdige. – Molde sjukehus er mer enn 50 prosent større på alle områder, sier daglig leder Britt Flo i Molde næringsforum.

JAN G. RØE OG ØYVIND BRUNVOLL
jan.g.roe@r-b.no

MOLDE: Romsdal Regionråd og Molde Næringsforum har derfor sendt et 11 sideres notat med fakta om fagmiljøet i Molde og nye Molde sjukehus til statsminister, helseminister, helse- og omsorgskomite og en rekke andre som skal ha befatning med sjukehussaka.

Misoppfatning. – Det er skapt en misoppfatning av at en i Møre og Romsdal ønsker ett felles sjukehus for Nordmøre og Romsdal. Dette er feil. Både fylkespartier, Mørebenken og i alle utredninger og analyser pekes det på at det skal være to sjukehus i Nordmøre og Romsdal, og at Molde bør få nytt sjukehus. Det er helt nødvendig med nye utredninger om dette, og vi forstår ikke hvorfor statsråden kan overse alt det arbeidet som har vært gjennomført, de lovnader som har vært gitt og de vedtak som er fattet, sier Britt Flo i Molde Næringsforum til Rbnett.

Fortsatt tro på fakta. Det skal være foretaksmøte 25. januar, og med dette brevet håper Romsdal regionråd og Molde næringsforum å få fram fakta rundt sjukehuset og

prosessen de siste åra.

– Vi har fortsatt tro på at fakta betyr noe i sjukehussaka, sier Britt Flo.

Molde størst på alt. I notatet blir det vist til at Molde har et stort og differensiert lokalsjukehus i nasjonal målestokk. De ramser opp en del nøkkeltall:

- Molde har 1400 ansatte, mens Kristiansund har 750
- Molde har 1099 årsverk, Kristiansund har 508
- Molde har 57.218 pasientliggedager, Kristiansund har 26.550
- Molde har 57.739 poliklinikkbesøk, Kristiansund har 36.455
- Molde har 139 legeheimler, Kristiansund har 57.
- Molde er det demografiske midtpunktet i Nordmøre og Romsdal (Asplan Viak 2002 og 2010)
- Sjukehuset i Molde har hatt god rekruttering og framstår som et av de mest solide og stabile fagmiljøene i Helse Midt.
- Molde sjukehus har nærhet til Høgskolen i Molde og samarbeider tett med fagmiljøet der.
- Dagens sjukehus bygger fra 1960 og er sammen med Narvik det sjukehuset som anses som i dårligst forfatning i Norge.
- Vedlikeholdet har vært bevisst nedprioritert i påvente av nytt sjukehus.
- Planleggingen av nytt sjukehus har pågått siden 1986.

Politiske lovnader. I notatet blir hele prosessen beskrevet – år for år, måned for måned. Det blir vist till alle konklusjonene som har vært gjort i analyser og utredninger, og til tidligere politiske lovnader.

rbnett.no
LES HELE BREVET



Har fått brev: Romsdal Regionråd og Molde Næringsforum skriver brev til helseminister Anne-Grete Strøm-Erichsen og statssekretær Robin Martin Kåss.

FOTO: BJØRN BRUNVOLL

– Hvorfor, helseminister Strøm-Erichsen?

Regionrådet og Molde næringsforum stiller flere spørsmål knyttet til brevet fra helseminister Anne-Grete Strøm-Erichsen 8. desember 2010:

- Hvorfor bryter helseministeren med løftene fra sin egen regjering om å bygge nytt sjukehus på Eikrem i Molde?
- Ønsker helseministeren å legge ned lokalsjukehusene i Kristiansund og Molde og erstatte disse med ett felles sjukehus? Hvor skal i tilfellet dette sjukehuset lokaliseres?
- Hva mener helseministeren med at alternativet om nytt sjukehus i Molde ikke ivaretar rekruttering og robuste fagmiljøer? Ifølge de faglige utredningene vil bygging av nytt sjukehus i Molde være i tråd med behovet for bynære sjukehus som ivaretar disse viktige dimensjonene.
- Hvorfor knytter helseministeren

en sammenslåing av helseforetakene i Møre og Romsdal til byggingen av nytt sjukehus i Molde? Vil ikke et slikt spørsmål heller høre hjemme i arbeidet med nasjonal helseplan og de nasjonale endringene i styringsstrukturen som Jens Stoltenberg har åpnet for i Stortingets spørretime i desember?

■ Hvorfor tillater ikke den økonomiske situasjonen i Helse Midt-Norge byggingen av nytt sjukehus i Molde, når regjeringens tidligere budskap har vært at helseregionen skal holde orden i økonomien (les: ikke forverres i forhold til situasjonen i 2008)? Helse Midt-Norge hadde i 2008 et underskudd på 3 millioner kroner – og et overskudd i 2009 på 109 millioner – og et forventet overskudd i 2010 på 400 millioner.

■ Hvis betingelsen for oppstart er kontroll i driftsøkonomien, hvor

for kan andre helseregioner uten driftsmessig overskudd få lov til å starte nye byggeprosjekter, jf. nytt sjukehus i Østfold? Helse Sør-Øst hadde i 2008 et underskudd på 765,5 millioner og i 2009 et underskudd på 157,5 millioner.

■ Er det fornuftig bruk av ressursene at det gamle sjukehuset i Molde skal pusse opp (til 500 mill kr) når dette sjukehuset uansett skal erstattes med et nytt sjukehus? Vil en lang periode med renovering være forenlig med ønsket om å gi pasientene et kvalitativt godt helsetilbud? Hva skjer med fagmiljøet i perioden?

■ Ivaretar statsråden et kvalitativt godt helsetilbud, «særlig med hensyn på rekruttering og å sikre robuste fagmiljøer», når hun nå utsetter fagmiljøet ved Molde sjukehus for usikkerhet knyttet til om det blir et nytt sjukehus?

VI SPANDERER DEN SISTE UTGAVEN NESTE GANG DU TAR SERVICE PÅ DIN VOLVO.*

FRI OPPDATERING AV PROGRAMVAREN, FRI VEIHJELP I ETT ÅR OG 24/7/365 TELEFONSERVICE MED VOLVO SERVICE 2.0

Volvo forbedrer fortløpende programvaren i sine biler. Det betyr at din Volvo kan bli enda litt bedre neste gang du tar service hos et autorisert Volvoverksted. Vi oppgraderer bilen din med den forbedrede programvaren uten ekstra kostnad når du tar service hos oss. I tillegg får du fri veihjelp i ett år og 24/7/365 telefonservice. Vi kaller det Volvo Service 2.0.

* Volvo Service 2.0 gjelder alle Volvo-modeller fra 1999 og senere, unntatt S40 og V40 eldre enn 2004, S70 og V70 eldre enn 2000, og C70 eldre enn 2002 modell.

BESTILL
SERVICE 2.0
OG FÅ EN DRIFTS-
SIKKER BIL!



VOLVO SERVICE 2.0. LES MER PÅ WWW.VOLVOCARS.NO

Volvo. for life



www.nordvestbil.no

NORDVESTBIL

Fannestrandveien 51B, 6415 Molde Tlf 71 21 49 20